Au. A)

Canone Servizio Pubbliche Affissioni Legge 27 dicembre 2019, n. 160

| TARIFFE AFFISSIONI | Costo a manifesto |
|---|-------------------|
| | € |
| • MANIFESTO 70*100 (< o = a 1 mq) - (1 foglio) | 477,400 |
| fino a n.49 manifesti: | |
| - periodo di affissione fino a 10 gg | 1,80 |
| - periodo di affissione superiore a 10 gg | 2,10 |
| da n.50 manifesti in su: | |
| - periodo di affissione fino a 10 gg | 1,20 |
| - periodo di affissione superiore a 10 gg | 1,50 |
| • MANIFESTO 140*100 (> a 1 mq) - (2 fogli da 70*100) | |
| fino a n.24 manifesti (49 fogli): | |
| - periodo di affissione fino a 10 gg | 3,60 |
| - periodo di affissione superiore a 10 gg | 4,20 |
| da n.25 manifesti in su (da 50 fogli in su): | |
| - periodo di affissione fino a 10 gg | 2,40 |
| - periodo di affissione superiore a 10 gg | 3,00 |
| • MANIFESTI da 8 a 12 FOGLI (da mq 5,60 a 8,40) | |
| Alle tariffe di cui sopra si applica una maggiorazione del: | 50% |
| MANIFESTI oltre 12 FOGLI | |
| Alle tariffe di cui sopra si applica una maggiorazione del: | 100% |
| DIRITTO DI URGENZA | 30,00 |
| | |

TARIFFE CANONE PATRIMONIALE di ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

Art. 1, comma 819, *lett. b*) - Legge 27 dicembre 2019, n. 160

| TANI | FFA PERMA | 11411 | _ |
|--|------------------|---|---------|
| OPACA | €/mq | LUMINOSA | €/mq |
| Tariffa standard fino a 1 mq | 15,00 | Tariffa standard fino a 1 mq | 30,00 |
| Tariffa standard superiore al mq | 18,00 | Tariffa standard superiore al mq | 36,00 |
| Tariffa superfici comprese tra 5,5 e 8,5 mq | 27,00 | Tariffa superfici comprese tra 5,5 e 8,5 mq | 45,00 |
| Tariffa superfici superiori a 8,5 mq | 36,00 | Tariffa superfici superiori a 8,5 mq | 54,00 |
| | | | |
| TARIFFA | A TEMPORA | NEA (GIORNALIERA) | |
| OPACA | €/gg/mq | LUMINOSA | €/gg/mo |
| Tariffa standard fino a 1mq | 0,15 | Tariffa standard fino a 1mq | 0,30 |
| Tariffa standard superiore al mq | 0,15 | Tariffa standard superiore al mq | 0,30 |
| Tariffa superfici comprese tra 5,5 e 8,5 mq | 0,23 | Tariffa superfici comprese tra 5,5 e 8,5 mq | 0,38 |
| Tariffa superfici superiori a 8,5 mq | 0,30 | Tariffa superfici superiori a 8,5 mq | 0,45 |
| | | | |
| F | PUBBLICITÀ | CON VEICOLI | |
| PUBBLICITÀ SU VEICOLI DI PROPRIETÀ DEI | LL'IMPRESA: | Importo annuale | • |
| AUTOVEICOLI E RIMORCHI CON PORTATA II | NFERIORE A | 30 QUINTALI | 60,00 |
| AUTOVEICOLI E RIMORCHI CON PORTATA S | SUPERIORE A | 30 QUINTALI | 90,00 |
| ALTRI VEICOLI E MOTOVEICOLI NON RICOM | PRESI NEI PR | RECEDENTI | 30,00 |
| | | | |
| PUBBLICITÀ SU VEICOLI IN GENERE AD US | | | |
| Si applicano le tariffe e maggiorazioni al mq rela | tive alla pubbli | cità permanente | |
| | | | |
| PUE | BBLICITÀ FO | NICA | €/gg |
| | | | -,99 |

| PUBBLICITÀ CON DISPLAY / PANNELLI LUMIN (diffusione messaggi variabili) | OSI |
|---|-------|
| (amediano madaggi variabili) | €/mq |
| EFFETTUATA PER CONTO TERZI e FINO A 1 mq | 18,37 |
| EFFETTUATA PER CONTO TERZI e SUPERIORE a 1 mq | 25,72 |
| EFFETTUATA PER CONTO PROPRIO e FINO A 1 mq | 9,19 |
| EFFETTUATA PER CONTO PROPRIO e SUPERIORE a 1 mq | 12,87 |